lit de premissis omnibus prefati magnificus dominus

dominus duxet consilium mandauerunt dictique do

mini lazarinus et lnchinus rogauerunt confici debere

presens publicum instrumentum per me antonium

de credcncia notarium iam dictum et dicti comunis

ianue canzellarium sinfrascriptum. acta sunt predicta

ianue in sala parua canzellarie ueteris palacii du

calis in qua discumbit familia prefati magnifici do

mini ducis anno dominice natiuitatis mccctxxxx in

dicione im secundum cursum ianue die mercurii xm

mensis aprilis in terciist presentibus testibus ad

predicta uocatis specialiter et reg-atis aldebrando

de coruaria conrado-mazurro et petro de bargalio

notariis et dictorum magnifici domini ducis consilii

et comunis ianue canzellariisL

f .- f c cccxviip

laconis eti-zlntonius patruus et neposy ex Marchio

nibus Malizspinaeg in partes et portiones restituti

castriorruriilet iltrisdictionis cormoriniy flluriz-asclzia

cassinellarum. lviii-bellip lllollariarum et frisobiis

quae eis - paterna et avita obvenerant hereditate .

de iisdem feudi iure a ianuensi communi inve

stiunturu

moti maii

coit li foL iSl v.

i f lL lt j

ln nomine domini ameng illustris et magnificus

dominus dominus antoniotus adurnus dei gratia

ianuensium duxet popuii deiiiensoi- et consilium

satlicienti etglegiptimo numero congregatum et illo

rum qui interfuerunt nomina sunt hec. dominus

nmgister andreas burgarus prior. iohannes ygrifiiotus

antonius de cario. iacobus de plano de figino. io

hannesvwspeciai leo faxanus. inoflius de puteo nota

rius/ tomas de montaldo. iohannes grondona de

pontodecimo antonius de petra marcida de bissanne

et guirardus lagorius audita et plene intelectai re

quisicione coram eis facta per egregium uirum ia

dobum filium quondam egregii militis domini thome

nmrchiormis malaspine et antonium pupillum natum

quondam egregii domini antonii filii quondam dicti

dominipthome cum auctoritate et consenssu egregii

uiri dbmini iiranceschini marchionis de carreto filii

quondam domini manfredi detspigno tu-toris et tutoria

nomine dicti aixtonii-pupili dictumque dominum fran

ceschinum-bdicto tutorio nomine cum consensu et

uoluntate dicti antonii pupilli exponenles quod cum

per prefatumr-magnificum dominum ducem et con

silium fuerit elata quedam sententia inter dictos do

minum iacobnm et antonium ex-uua parte etj do

minum itomam malaspinam natum quondam egregii

uiri- isnardi filii dicti quondam domini thome millitis

marchionismallaspine siue legiptimam personam pro